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1 Sammendrag 
Statens vegvesen har mottatt 14 merknader til planforslaget. Antall merknader er relativt lite 
og merknadsbehandlingen blir dermed kort og oversiktlig. Vi ser derfor ikke behov for noe 
sammendrag av merknader. 
 

2 Høringen 

2.1 Reguleringsplanprosessen 

Statens vegvesen har etter avtale med Nordreisa kommune utarbeidet detaljreguleringsplaner 
for: 
 

 Ny E6 Langslett – Sørkjosen (Reisafjellet) 
 Massedeponi og massetak ved Langslett 

 
Hensikten med planarbeidet er å legge til rette for bygging av ny E6 med bedre 
framkommelighet enn dagens E6 som går over Reisafjellet. 
 
I henhold til plan- og bygningslovens § 12-10 lå planforslaget ute på høring og offentlig 
ettersyn i periode 19. mars – 7. mai på følgende steder: 

 Nordreisa kommune, servicekontoret, 9151 Storslett 

 Statens vegvesen, Storslett trafikkstasjon, 9151 Storslett 

 Planforslaget finnes også på: www.nordreisa.kommune.no 
 

Høringsmyndigheter og berørte grunneiere er blitt varslet pr. brev. 

Det ble holdt et åpent orienteringsmøte 18. april 2012 kl. 1800 – 2000 på Reisafjord hotell.  

Frist for å komme med eventuelle merknader til planforslagene var 7. mai 2012. Merknader 
må være skriftlige og sendes til Statens vegvesen Region nord, Postboks 1403, 8002 Bodø, 
eller e-post: firmapost-nord@vegvesen.no 

 
 

2.2 Folkemøte 
Det ble holdt folkemøte på Reisafjord hotel onsdag 18. april fra kl. 1800 til 2000. Det var 
mellom 10 og 15 personer som deltok på folkemøte. Følgende spørsmål ble stilt under møtet; 
vi gjengir kun de mest sentrale problemstillingene: 
 
1. Når blir byggestart og hvorfor er planen forskjøvet ut i tid i forslag til ny nasjonal 

transportplan? 
 
Statens vegvesen 
Vegprosjektet er omtalt i NTP for 2010 – 2019 med en antatt byggestart i første 
fireårsperiode. I transportetatenes forslag til ny NTP for 2014 - 2023 er bevilgning av midler 
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til byggestart foreslått skjøvet ut i tid til 2018 under forutsetning av en økning i tildelte midler. 
Forslaget er ikke politisk behandlet. Det er Stortinget som avgjør om midler til vegprosjektet 
tildeles gjennom behandling av de årlige statsbudsjettene. 
 
 
2. Hvilket ambisjonsnivå har Statens vegvesen for bussomlastingsplassen lokalisert ved 

kryss E6 x Fv. 866 ? 
 
Statens vegvesen 
Statens vegvesen har i forbindelse med reguleringsplanarbeidet vært opptatt av arealtilgang. 
Detaljtegninger av stedet vil bli utarbeidet i forbindelse med tegningsgrunnlaget i samsvar 
med føringene i planforslaget.  
 
 
3. Det er en vannkilde og plantefelt innenfor areal for deponi og massetak. I tillegg deles en 

eiendommen 70/1 i to. 
 
Statens vegvesen 
Dersom husstander mister vanntilførsel skal dette erstattes. Plantefelt som berøres av deponi 
vil erstattes økonomisk. Vi avgrenser forslag til deponi og massetak slik at eiendommen blir 
sammenhengende. Eier av gnr/bnr 70/1 beholder da eksisterende traktorvei. 
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3 Merknader mottatt ved offentlig ettersyn 
 

3.1 Merknader fra offentlige 

 

3.1.1 Fylkesmannen i Troms 
Fylkesmannen i Troms har følgende merknader til planforslaget. 
 
1. Det må gjennomføres en vurdering etter Naturmangfoldlovens alminnelige bestemmelser. 
Fylkesmannen ber om å få gi innspill til denne. 
 
2. Fylkesmannen ber om at gammel E6 tas inn i reguleringsplanen og at framtidig funksjon 
avklares. 
 
3. Fylkesmannen ber om en drøfting av status for massedeponiet og forberedelse til et nytt 
arealformål etter endt driftsperiode. 
 
4. Ved avvirkning av plantefelt bør tømmeret tas vare på. Avvirkning bør ikke gå ut over areal 
som vegbygging krever. 
 
5. Massedeponi bør sikres for å hindre beitedyr i å komme inn i området. 
 
6. Tiltak for vegetasjonsetablering bør komme inn i planbestemmelsene; samt hvem som skal 
bekoste tiltakene. 
 
7. På strekningen Langlia – Langslett må det sikres avkjørsler til gårdsbruk og 
markavkjøringer. Driftsforhold må ikke reduseres ut fra dagens situasjon. 
 
 
Statens vegvesen 
Statens vegvesen har på grunnlag av merknad gjennomført telefonmøte med Fylkesmannen i 
Troms. 
 
1. Det er utarbeidet et utkast til vurderinger etter Naturmangfoldloven som er forelagt 
Fylkesmannen i Troms. Vurderingen er tatt inn i revidert planforslag. 
 
 
2. Omklassifiseringen av avlastet riksveg er ikke formelt avklart. Formell avklaring skjer etter 
Vegloven.  
 
Det er søkt om å tillate syklister i tunnel under forutsetning av forsterkede krav til belysning 
og ventilasjon. Erfaringene med å tillate syklister i så lange tunneler er imidlertid begrenset. 
Tilbakemelding så langt tyder på at tillatelse ikke innvilges med bakgrunn i tunnelens lengde. 
 
Statens vegvesen tar dette som utgangspunkt i videre arbeid med omklassifiseringen. Etter 
Vegloven har staten et ansvar for at også syklister skal kunne ferdes langs E6.  
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Dette innebærer at vi må beholde avlastet riksveg fra Sørelva og opp mot Veibrink for å 
ivareta hensynet til syklister slik vegloven krever. Med bakgrunn i et lavt potensiale for 
syklister blir det kun mulighet for ferdsel over fjellet om sommeren. Dette framgår også av 
tekstdelen til planforslaget. I tekstdelen til kapittel 5.3 står følgende: 
 

Vi foreslår at dersom syklister må ledes over fjellet blir gammel E6 mellom Sørelva og 
Veibrink et statlig ansvar. Vegen vil kun være åpen om sommeren. Trafikkskilt, rekkverk 
og annet vegutstyr fjernes. En reduksjon av vegbredden vil vurderes i forbindelse med 
byggeplan. 
 

Dette er i samsvar med føringene fra Fylkesmannen med unntak at dette ikke inngår i 
reguleringsplanforslaget. Fra Veibrink og ned mot Sørkjosen foreslår vi at dette blir en 
kommunal veg med bakgrunn i at Veibrink er et viktig lokalt utfartsområde. 
 
Merknaden om fjerning av rekkverk, trafikkskilt og mulig reduksjon i vegbredden er 
imøtekommet slik det framgår av planforslaget. Tiltakene skal iverksettes i samband med 
utbygging av ny E6.  
 
Endring av arealformål ser vi som lite hensiktsmessig da vegen mellom Sørelva og Veibrink 
foreslås som gang- og sykkelveg etter vegloven og vil bli benyttet for kjøring til og fra hytter 
og transport knyttet til utmarksnæringen. Vi ser derfor ikke behov for at avlastet E6 skal inngå 
i planforslaget. Det er ikke behov for nytt areal eller bruk av nye arealformål. Denne del av 
merknaden imøtekommes ikke.  
 
 
 
3. For areal avsatt til massedeponi gjelder følgende. 
Areal for massedeponi er foreslått regulert til LNFR formål. Arealet er i dag avsatt til 
industriformål i kommuneplanens arealdel, mens det omkringliggende areal er avsatt til LNF. 
 
Merknaden fra Fylkesmannen tas til følge og teksten endres derfor til «…tilbakeføres til 
naturområde… iht. forslag fra Fylkesmannen. Dette gjelder kun den del som er avsatt til 
massedeponi.  
 
 
4. Statens vegvesen viser til at det er vanlig praksis at tømmer tas vare på dersom det er av en 
størrelse som gjør at det kan nyttes til videre bearbeiding. Vi vil ta sikte på å avklare denne 
type forhold i forbindelse med erverv av grunn. Vi er også enige i at vi ikke bør nytte mer 
areal enn strengt tatt nødvendig. 
 
Merknaden tas til følge. Anbefalingen er i samsvar med etablert praksis i Statens vegvesen. 
 
 
5. Statens vegvesen er enig i at massedeponiet må sikres mot beitedyr. Dette vil i første rekke 
gjelde i forhold til anleggsperioden. I forkant av oppstart av planleggingsarbeidet vil det bli 
tatt kontakt med kommunens landbrukskontor for drøfting av avbøtende tiltak. 
 
Etter at anlegget er avsluttet skal deponi med mulighet for framtidig massetak tilpasses 
terrenget. Vi ser da ikke behov for sikring av areal mot beitedyr. Merknaden tas til følge i 
forbindelse med anleggsperioden. 
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6. Tiltak for vegetasjonsetablering etter endt anleggsperiode er innarbeidet i 
planbestemmelsene punkt 2.2 og 2.3. Omfang av vegetasjonsetablering vurderes i samråd 
med berørte parter. Det er tiltakshaver - i dette tilfelle Statens vegvesen - som er ansvarlig og 
skal bekoste tiltakene.  
 
Dersom kostnader og ansvar deles på flere aktører er det vanlig at dette framgår av en 
eventuell utbyggingsavtale og ikke gjennom bestemmelsene til reguleringsplan.  
 
 
7. Det framgår av planforslaget at alle avkjørsler vil opprettholdes som før. Driftsforholdene 
knyttet til gårdsbruk og skogsmark opprettholdes. Vi har mottatt innspill om at enkelte 
avkjørsler til utmark mangler på plankartet. Avkjørslene vil bli markert på plankartet og 
tilpasset ny veg ved bygging. Merknaden tas til følge. 

 

 

3.1.2 Fylkesmannen i Troms – spørsmål om ROS, mail 

Statens vegvesen utreder ikke snøskredfaren til tross for at vegbanen berøres av NVE sine 
aktsomhetskart utløpssone for snøskred. 
 
 
Statens vegvesen 
Spørsmålet om snøskredfare ble behandlet under ROS analysen i kommunedelplanen. 
Aktsomhetskart utløpssone for snøskred ble lagt til grunn for ROS analysen. Statens vegvesen 
har ingen registreringer av ras på nevnte vegstrekning. Lokalt kjenner ikke Statens vegvesen 
til at det har gått ras i området. Nordreisa kommune har heller ikke kjennskap til at det har 
gått ras langs vegen. Det er også gjennomført befaringer langs vegen for å vurdere blant annet 
skredfare. Fjellsiden er skogkledd og det er ingen tegn til skred. Det er også randbebyggelse 
langs hele vegen. 
 
Med bakgrunn i at det ikke foreligger registreringer eller kunnskap om ras i området vurderer 
vi at det ikke er nødvendig med mer detaljerte betraktninger omkring snøskred eller forslag til 
avbøtende tiltak. 
 
 

3.1.3 Norges vassdrags- og energidirektorat 
NVE vurderer at det er tatt tilstrekkelig hensyn til Sørelva med tilhørende kantsone. Kulvert 
er dimensjonert for økt størrelse på framtidige flommer. 
 
Aktsomhetskart for snøskred fra NVE viser at deler av planområdet kan være skredutsatt. 
NVE påpeker at skredfare alltid skal være vurdert og at eventuelle behov for avbøtende tiltak 
skal være innarbeidet i planen. Normalt vil NVE varsle innsigelse til planforslag der 
skredfaren ikke er vurdert. I dette tilfelle er det imidlertid kun snakk om breddeutvidelse av 
eksisterende veg. NVE ber derfor om en vurdering av skredfaren og ved behov med aktuelle 
sikringstiltak. 
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NVE vurderer det som positivt at Statens vegvesen vil finne ut av størrelsen på 
kvikkleirelokaliteten og gjøre vurderinger av områdestabilitet. 
 
 
Statens vegvesen 
Statens vegvesen har ingen kommentarer til uttalelsene om Sørelva og funn av kvikkleire. 
 
Aktsomhetsskart viser at vegstrekningen ligger i potensielt skredutsatt område.  Skredkartene 
er datagenerert og har derfor store svakheter når det gjelder påvisning av konkret skredfare. 
Skredfare er vurdert både under ROS analyse i forbindelse med utarbeidelse av 
kommunedelplan og gjennom befaringer. Konklusjon er at det ikke foreligger noen skredfare, 
se vår kommentar til spørsmål fra fylkesmann, kap. 3.1.2. 
 
 
 
 

3.1.4 Universitetet i Tromsø – Universitetsmuseet 
Universitetsmuseet vurderer konfliktpotensialet i vann/sjø knyttet til utbedring av veg som 
minimalt. Tromsø museum har derfor ingen merknader til planforslaget. 
 
For massedeponi i Sørkjosen havn er ansvaret overført til Nordreisa kommune. En mulig 
framtidig utfylling må vurderes opp mot kulturminner under vann. Tromsø museum vil 
avvente utleggelse av planforslag fra Nordreisa kommune. 
 
Videre planlegging og utredning av Sørkjosen havn er opphørt fra Nordreisa kommune. 
 
Statens vegvesen 
Statens vegvesen vil videreformidle uttalelsen om Sørkjosen havn til Nordreisa kommune. 
 
 
 

3.1.5 Skjervøy kommune 
Planutvalget i Skjervøy kommune har gjort følgende vedtak om planforslaget. 
 
1. Ny E6 Langslett – Sørkjosen 
Skjervøy kommune har ingen merknader til planforslaget 
 
2. Massedeponi og massetak ved Langslett 
Ser på massedeponi som fornuftig tilrettelegging for samfunnsøkonomisk bruk av 
overskuddsmassene etter tunnelprosjekt. Men påpeker samtidig at de ikke kan gi sin 
tilslutning til reguleringsplanen da det ikke framkommer av dokumentasjonen at 
grunnforholdene er tilstrekkelig utredet. 
 
 
Statens vegvesen 
Rambøll utførte i slutten av 2011 grunnundersøkelser langs ny vegtrasé og forslag til 
massedeponi. For å avklare eventuelle berøringspunkter av marine avsetninger ble det utført 
boringer i randsonen av deponiområde. 
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Boringene viser at det ikke er antydning til marine avsetninger. Løsmassen består av fast 
lagret silt, sand og grus ned til fjell. Fjell er målt til 2,1 – 3,6 meter under terreng. En utfylling 
av området vil derfor ikke påvirke eventuelle kvikkleiresoner nedenfor deponiområdet.  
 
Utførte grunnundersøkelser og geotekniske vurderinger er tilstrekkelig for bygging av ny veg 
og oppfylling av massedeponi. Innspill fra Norges vassdrags- og energidirektorat er ivaretatt 
gjennom den geotekniske vurderingen. 
 
 
 

3.1.6 Avinor 
Avinor viser til tidligere uttalelse om reguleringsplan og massedeponi. Det er utarbeidet 
hinderplankart for Sørkjosen lufthavn.  Kartet omhandler hinderfrihet og restriksjonsområder 
rundt flyplassen. Nye oppdaterte kart er under utarbeidelse. 
 
Statens vegvesen 
Tidligere uttalelse omhandlet deponi ved Sørkjosen havn. Planlegging og dermed videre 
kontakt mot Avinor er overlatt til Nordreisa kommune som har overtatt planlegging av deponi 
ved Sørkjosen havn. Vi er gjort kjent med at videre utbygging og utvikling av Sørkjosen havn 
vil bli vanskelig. Nordreisa kommune har derfor arbeidet med andre prosjekter for utnyttelse 
av tunnelmassene. 
 
 

3.1.7 Norges Lastebileierforbund Troms og Finnmark (NLF) 
Norges lastebileierforbund har ingen bemerkninger til reguleringsplanforslaget. 
Kommentarene retter seg mot prosjektets plassering innenfor NTP 
 
NLF vurderer vegprosjektet som viktig for framkommelighet og trafikksikkerhet. Fjellet er 
ulykkesutsatt og vanskelig å forsere for tungtransport og busser om vinteren. Det vurderes 
som uakseptabelt at vegprosjektet foreslås utsatt med mange år. 
 
NLF aksepterer ikke utsettelse og ber om at det opprinnelige oppstartstidspunktet blir fulgt 
som planlagt. 
 
 
Statens vegvesen 
Statens vegvesen viser til gjeldende transportplan samt transportetatenes forslag for 2014 – 
2023. Transportetatenes forslag vil bli politisk behandlet i løpet av 2013. Den politiske 
behandlingen vil gi ytterligere føringer for oppstart av vegprosjektet. Vi minner likevel om at 
tildeling av midler til vegprosjektet skjer gjennom de årlige budsjettbehandlingene i 
Stortinget. Det er først her den endelige beslutningen om oppstart av vegbygging fattes. 
 
 

3.1.8 Nordreisa kommune 
Administrasjonen i Nordreisa kommune gir følgende innstilling til planforslaget: 
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1. Det bør etableres gang- og sykkelveg fra Fv. 866 og fram mot tunnelpåhugg ved Sørelva 
ved bruk av gamle E6. 

2. Det bør opparbeides parkeringsplass for bil for folk som skal på tur i fjellet. Plassen bør 
være så stor at trailere kan parkere med mulighet for hviletid og nattparkering. 

3. Det bør etableres overgang fra gang- og sykkelveg til parkeringsplass. 
4. Gang- og sykkelveg etableres som atkomstveg for grunneier til skog. 
 
I mail datert 21. august ble tre problemstillinger tatt opp etter ønske fra Nordreisa kommune. 
Spørsmålene fra Nordreisa kommune var som følger: 
 
5.   En kombinert gang/sykkelveg og utmarksveg fra gamlevegen ved tunnelåpningen og ned 
til parkeringsplassen profil 5100 (ikke helt ned til Fv. 866). Dette vil gi mer trafikksikker 
kryssing for syklister og skogeier tilgang til skogen uten å kjøre over ei mil langs vegen med 
traktor. 
6.   Toalett på parkeringsplassen ved profil 5100. Vil toalettet på Veibrink drøftes videre, eller 
kan toalettet flyttes ned til den nye parkeringsplassen? 
7.   Det er en bekymring for vintervedlikeholdet fra tunnelåpning i Sørkjosen og til havna der 
ny og gammel veg vil ligge svært nær. Hvilke avbøtende tiltak er tenkt der så ikke de på 
gamlevegen risikerer å få snø på frontruta når det brøytes på nyvegen ved siden av? 

 
 
 
Statens vegvesen 
1. Statens vegvesen vurderer brukerpotensialet for en gang- og sykkelveg fra Fv. 866 fram 
mot parkeringsplass ved profil 5100 som lavt. Strekningen har ingen bosetning eller andre 
sentrale målpunkter. Vi antar at de fleste som vil bruke fjellet til utfart vil benytte bil og 
parkere på planlagt parkeringsplass, alternativt kjøre bil opp til Veibrink.  
 
Ny veg har en vegskulder på 1 meter på hver side som gående og syklende kan benytte, se 
figur 19 i planbeskrivelsen. Merknaden tas derfor ikke til følge på denne delstrekningen. 
Kostnader, lavt brukerpotensiale samt et større arealbehov som sannsynligvis vil kreve ny 
høringsrunde legges til grunn for beslutningen. 
 
Fra utfartsparkering over tunnelportal og ned mot avlastet E6 planlegges etablert tursti. Tursti 
framgår ikke av kartgrunnlag men er beskrevet i planforslaget. Turstien skal tilpasses 
terrenget. Merknaden er derfor delvis ivaretatt i planforslaget på denne vegstrekningen, dette 
selv om Nordreisa kommune ønsker en løsning som går på den andre siden av vegen. 
 
 
2. Statens vegvesen utvider utfartsparkeringen slik at denne kan ta i mot flere og større 
kjøretøy. Vi planlegger imidlertid ikke for etablering av serviceinstallasjoner på stedet. 
Formelt etablerte stoppe- og hvilesteder for tungtransporten stiller store krav til 
omkringliggende servicefunksjoner. Hovedformålet her vil være utfartsparkering for turgåere.  
 
Merknad om utvidelse av parkeringsplass tas til følge. 
 
 
3. Nordreisa kommune ønsker en passering av veg fra parkeringsplass til gang- og sykkelveg 
som etableres på nord/øst siden av ny E6. 
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Vi anbefaler at den foreslåtte løsningen videreføres hvor tursti føres fra parkeringsplass og 
over tunnelportal. Det legges til rette for en åpning i rekkverket ved brua over Sørelva for 
gående og syklende, alternativ er det mulig å benytte foreslått tursti over tunnelportalen. Det 
vil derfor ikke være noe behov for overgang over ny E6 ved parkeringsplass. Merknaden tas 
ikke til følge. 
 
4.  Store kjøretøy som skal brukes i utmarksnæringen må kjøre opp på Reisafjellet fra 
Sørkjossiden. Det legges i utgangspunktet ikke opp for at det blir atkomst til tidligere E6 fra 
Sørelva og opp mot Veibrink. Merknaden tas derfor ikke til følge. Imidlertid vil det gjøres en 
ny vurdering av dette forholdet, se punkt 5. 
 
5. Statens vegvesen ønsker ikke bygging av ny bru over Sørelva for å etablere kombinert 
gang- og sykkelveg og driftsveg fra parkeringsplass til avlastet riksveg. Imidlertid vil vi i 
forbindelse med byggeplanen vurdere behovet og eventuelt andre muligheter for tilknytning 
til driftsveg til avlastet riksveg. 
 
6. Statens vegvesen vil ikke drifte toalett langs avlastet riksveg ved Veibrink. En eventuell 
flytting av toalett ved Veibrink til bussomlastingsplassen ved Langslett bør vurderes av 
Vegavdelingen. Dette blant annet fordi det kan komme en reetablering av utsalgsstedet som i 
dag er etablert ved Veibrink. 
 
7. Ny og tidligere E6 blir liggende i nærføring på samme høydenivå kun atskilt med rekkverk. 
De som drifter vegen må ta hensyn til denne nærføringen. Brøytebil vil komme fra Sørkjosen 
og vil dermed få god oversikt over eventuell ferdsel på kommunal veg.  
 
 

3.1.9 Reindriftsforvaltningen  
Reindriftsforvaltningen viser til at planarbeidet har tatt tilstrekkelig hensyn til reindriftens 
bruk av området og beskrevet de utfordringer som tiltaket vil få i forhold til 
reintrekket/flyttevegen gjennom planområdet. Det er imidlertid noen utfordringer i 
anleggsperioden som må løses i dialog med de to berørte distriktene. 
 
Reinbeitedistrikt 36 Cohkolat bruker området i barmarksperioden. Reindriftsforvaltningen 
viser til at anleggsarbeidet kan medføre en unnvikelseseffekt og endret beitemønster. 
 
Reinbeitedistrikt 39 Arnøy/Kågen passerer området under vår og høstflyttingen. Det er viktig 
at man ikke møter på overraskelser, f. eks ved at flyttevegen er stengt.   
 
For å minimalisere ulempene vil det beste for alle parter være om tunnelarbeidet i hovedsak 
ble driftet fra Sørkjossiden.  
 
Statens vegvesen: 
Statens vegvesen har i planprosessen prøvd å få til en dialog og befaring med 
reinbeitedistriktene, men uenighet om dekning av bistandskostnader har medført at de ikke 
ville stille på befaring. 
 
Etter å ha mottatt merknad har Statens vegvesen hatt befaring med Reindriftsforvaltningen 20. 
juni 2012. Reindriftsforvaltningen ga på befaringen uttrykk for at det ville ha liten effekt med 
avbøtende tiltak i tilknytning til planlagt massedeponi på Langslett og tunnelpåhugg ved 
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Sørelva.  I stedet foreslo de eventuelle tiltak for å sikre flyttlei ved kryssing av dagens E6 ved 
Vegbrink, hvor vår- og høstflyttingen til Reinbeitedistrikt 39 har skjedd de siste årene. 
 
Statens vegvesen vil ta kontakt med reinbeitedistriktene i forkant av byggearbeidet for 
drøfting av eventuelle avbøtende tiltak. 
 
Statens vegvesen vil søke Landbruks- og matdepartementet om tillatelse etter 
Reindriftslovens § 22 til endring av flyttlei ved Sørelva. Reguleringsplan kan vedtas før det 
foreligger eventuell tillatelse etter Reindriftslovens § 22.  
 
Deponi er etablert nært tunnelpåhugg ved Sørelva på Langslettsiden. Det er derfor naturlig at 
man tar utgangspunkt i det ved driving av tunnel. Nordreisa kommune arbeider med en 
avklaring av flere prosjekter for bruk av tunnelmassene på Sørkjossiden. Dette kan gjøre det 
aktuelt å drive noe av tunnelen fra Sørkjossiden. Dette vil imidlertid bli vurdert seinere.  
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3.2 Merknader fra private, selskap, lag og foreninger 
 
 

3.2.1 Petter Pettersen, Reinelv 

Petter Pettersen ber om å bli kontaktet av Statens vegvesen for å avklare eventuelle 
berøringspunkter mot sin eiendom. 
 
Statens vegvesen  
Eiendommen 48/7 framgår av kart som følger: 
 

 
 
Eiendommen berøres ikke direkte av planforslaget. 
 

3.2.2 Svein Johansen, Alta 
Viser til at E6 er en viktig transitt og logistikkåre til og fra Finnmark. Foreslår at 
tunnelmassene kan bli brukt til ny E6 forbi flyplassen i Sørkjosen og til Rovdas – Flatvoll. 
Tiltaket vil medføre kortere kjøretid, bedre forhold for myke trafikanter og mer trafikksikre 
kommunikasjonsårer. 
 
 
Statens vegvesen 
Statens vegvesen tar ikke stilling til andre planer enn den som er ute på høring i denne 
forbindelse. Innspill til nye planprosjekter må skje i forbindelse med utarbeidelse av NTP.  
 

3.2.3 Bjarne Fredheim, Tromsø 
Bjarne Fredheim viser til detaljreguleringsplan med tegningsnummer R3. Eiendommen 70/2 
har to avkjørsler fra E6. En avkjørsel til eiendommene 70/2, 70/26 og 70/27. I tillegg er det en 
avkjørssel kalt «Oskartorveien» fra 2008/2009 som er en traktorveg. Avkjørselen er utelatt på 
tegningen.  
 
Det ønskes også mer informasjon om trasé for teknisk infrastruktur. 
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Statens vegvesen 
I planforslaget framkommer det at alle avkjørsler opprettholdes som i dag. Statens vegvesen 
vil opprettholde avkjørselen kalt «Oskartorveien». Avkjørselen markeres med avkjørselspil. 
 
Trase for teknisk infrastruktur skal i første rekke sikre strømforsyningen til hus langs vegen. 
Det er gjennomført en befaring med netteier. Forslaget til trase er basert på anbefalinger fra 
netteier. 
 
 

3.2.4 Rigmor Olsen 
Rigmor Olsen er eier av gnr 47 bnr. 4 i jubelen. Hun stiller spørsmål om hvordan 
eiendommen blir berørt og ønsker hele planforslaget tilsendt. 
 
Statens vegvesen 
Vedlagt følger utsnitt fra reguleringsplantegning R12 som viser vårt arealbehov i området. 
 

 
 
Videre vises eiendommen i utdrag fra Gisline. 
 

 
 
Det framgår av kartgrunnlaget at eiendommen blir noe berørt ved Mølnelva. Hele 
planforslaget er også tilsendt Rigmor Olsen. 
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3.2.5 Marius Johansen gnr/bnr 47/109 og 47/206 
Eier av eiendommene av gnr/bnr 47/109 og 47/206 stiller spørsmål til innspill fra Troms 
fylkeskommune om at dersom bygningene berøres, må området avsettes som hensynssone og 
at bebyggelsen vernes og istandsettes og at vedlikehold skal skje etter antikvariske prinsipper. 
Det påpekes fra grunneier at. 
 

 Bryggene er ikke nevnt i SEFRAK – registeret. De er falleferdige, holder en dårlig 
stand og framstår som lite tiltalende. 

 Butikken som nevnes av Troms fylkeskommune er revet for ca. 7 år siden etter 
tillatelse fra Nordreisa kommune. 

 Gnr/bnr 47/206, tidligere meieri er omdisponert til boligformål og benyttes til 
utleieformål. Bygget er registrert i SEFRAK, men dette gir ikke noe vernestatus eller 
andre former for restriksjoner. 

 
Utleie vil sannsynligvis bli vanskelig grunnet nærhet til anleggsområdet. Grunneier ønsker at 
Troms fylkeskommune vurderer saken på nytt og at Statens vegvesen og grunneier inngår 
avtale om ervervelse av gnr/bnr 47/109 og 47/206. Areal kan benyttes til anleggsområdet i 
byggeperioden. 
 
 
Statens vegvesen 
I spørsmålet om kulturminnefaglige vurderinger forholder vi oss til innspill fra Troms 
fylkeskommune. Ny veg kan bygges uten at bygningsmassen blir direkte berørt. 
Arealtilgangen for anleggsdrift er imidlertid liten ved tunnelpåhugget ved Sørkjosen, men 
tilstrekkelig for at bygging av veg kan gjennomføres uten at bygningsmassen må fjernes. 
 
Kryssløsningen som vi presenterte i forslag til kommunedelplan viste også svært dårlige 
grunnforhold fra fjæra og ut i sjøen, se vedlagte kartskisse med tekst fra kommunedelplan: 
 

 
Figur 1. Kryss, Sørkjosen 
 
Sjøbunnen er jevnt bratt med helning 1:1,7 fra marbakken på kote minus 3. Fra kote minus 21 blir 
sjøbunnshelningen gradvis slakere og er ca 1:4 utenfor kote minus 35. I utførte undersøkelser er det registrert 7 
– 28 meter med løsmasser. Sonderingsmotstanden varierer fra meget liten til meget stor. 
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Prøveserien viser at grunnen her består av ca. 2 meter sand over ca. 3 meter silt/sand/grus. De nederste 1,5 m. 
består av leire. Leirlaget antas å ha en mektighet mellom ca. 1 – 4 meter i utførte boringer. 
 
For vurderinger av stabiliteten av planlagt veifylling er det utført beregninger i ”GeoSuit-Stability”. 
Beregningene viser at stabiliteten ikke er tilfredsstillende for planlagt utfylling. Dersom det ønskes en utfylling 
kreves det en omfattende motfylling, trolig mer enn 100 m. fra land. 
 
Geotekniske vurderinger tilsier at vi må vurdere å flytte inn vegsystemet ved avkjørselen til Jubelen. 
 
Vurderinger av eksisterende E6 på Sørkjossiden er at vegen er relativt stabil og ligger for det meste på 
berggrunn. Dersom egen anleggsveg langs fjæra anlegges er det behov grunnboring for å avklare stabilitet. 

 
De dårlige grunnforholdene gjør også at det er lite areal å vinne på å innløse bygningsmassen. 
Statens vegvesen ønsker derfor ikke å endre planforslaget på dette punktet. Merknaden tas 
ikke til følge. 
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4 Eventuelle endringer etter offentlig ettersyn 
 
DETALREGULERINGSPLAN FOR NY E6 LANGSLETT - SØRKJOSEN 
Nordreisa kommune: 
Parkeringsplass ved profil 5100:  
Statens vegvesen er enig i at parkeringsplassen skal utvides sammenlignet med skissen i 
planforslaget slik at den også kan benyttes av større kjøretøy. Statens vegvesen bemerker 
likevel at formålet er utfartsparkering. Den endelige størrelsen på parkeringsplassen fastsettes 
i forbindelse med byggeplanarbeidet og i samråd med Nordreisa kommune. 
 
Atkomst for kjøretøy til bruk i utmarksnæringen: 
Statens vegvesen vil i forbindelse med byggeplanarbeidet gjøre en ny vurdering av behovet 
for driftsvei opp langs gamle E6 fra Sørelva. Det vil også bli vurdert andre muligheter for 
tilknytning til driftsveg til avlastet riksveg. 
 
Flytting av toalett fra Veibrink til ny parkeringsplass: 
Statens vegvesen vil ikke fortsette å drifte toalett ved Veibrink etter at ny veg er åpnet. Nytt 
toalett vil heller ikke etableres på ny parkeringsplass. Imidlertid vil vi vurdere å etablere 
toalett ved bussomlastingsplassen ved Langslett, dette blant annet fordi det kan komme en 
reetablering av utsalgsstedet som i dag er etablert ved Veibrink. 
 
 
Bjarne Fredheim/Oskartorveien 
Atkomst til Oskartorveien er utelatt fra plankartet. Eksisterende atkomster skal videreføres i 
følge planforslaget. Atkomst til Oskartorveien tas inn i plankartet. 
 
 
Fylkesmannen i Troms 
Det er utarbeidet en kort vurdering etter Naturmangfoldloven etter krav fra Fylkesmannen. 
Tekst er tatt inn i planforslaget. Teksten innebærer ingen endringer av vegforslaget eller  
arealdisponeringer.  
 
 
DETALJREGULERINGSPLAN FOR MASSEDEPONI OG MASSETAK 
Innspill fra folkemøte 18/4 fra eiendom 70/1: 
Utforming av areal for massedeponi og massetak splitter eiendommen til grunneier. Statens 
vegvesen vurderer å justere areal for massedeponi og massetak slik at eiendommen blir 
sammenhengende. Endring av grense for massedeponi og massetak gir grunneier mulighet for 
ferdsel innenfor egen eiendom. 
 
 
Fylkesmannen i Troms 
Det er utarbeidet en kort vurdering etter Naturmangfoldloven etter krav fra Fylkesmannen. 
Tekst er tatt inn i planforslaget. Teksten innebærer ingen endringer av vegforslag, eller 
arealdisponeringer.  
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Vedlegg: 
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Olsen Bjørn Tore

Fra: Rennemo Stig Tore <Stig.Tore.Rennemo@fmtr.no>
Sendt: 30. april 2012 08:21
Til: Olsen Bjørn Tore
Emne: Forespørsel vedrørende reguleringsplan på strekningen E6 Langslett - 

Sørkjosen

Hei Bjørn Tore 
 
Ved gjennomgang av dokumentene til denne reguleringsplanen så registrerte jeg at Statens vegvesen IKKE ønsker å 
utrede snøskredfaren ytterligere til tross for at deler av vegbanen berøres av NVE sitt aktsomhetskart for snø, 
utløpssone.  
 
Hvilken praksis har dere for håndtering av snøskred til slike saker og er NVE enig i en slik beslutning? 
 
Mvh 
  
Stig Tore Rennemo 
Rådgiver 
Fylkesmannen i Troms 
Plan, klima og samfunnssikkerhet 
Kontor: 77 64 20 71 
Mobil:   928 53 007 
str@fmtr.no 
 



Norges
vassdrags- og
energidirektorat

NVE

Statens vegvesen - Region Nord

Postboks 1403
8002 BODØ

Vår dato: 1MA 2017
Vår ref.: NVE 201103447-4 rn/sbk

Arkiv: 323 Saksbehandler:
Deres dato: Stian Bue Kanstad
Deres ref.: 2011/079584-084 22 95 96 19 , sbk@nve.no

NVEs uttalelse til reguleringsplan for E6 Langslett-Sørkjosen med
tilhørende massedeponi - Nordreisa kommune

Vi viser til deres brev datert 16.03.2012.

NVE oppfatter at det i reguleringsplanen er tatt tilbørlig hensyn til Sørelva og til kantsonen til
vassdraget. Dagens kulvert blir erstattet med en vesentlig større betongkulvert med naturlig elvebunn og

som bør være dimensjonert for antatt økt størrelse på flommer og eventuelle skred i fremtiden.

Aktsomhetskart viser at deler av planområdet potensielt er skredutsatt. Det fremgår av skrednett at også
NGIs skredkart viser at den sørlige delen av planområdet er skredutsatt. Ved godkjenning av
reguleringsplan tilsier normal praksis at reell skredfare er vurdert og avbøtende tiltak innarbeidet i

reguleringsplanen før planen kan godkjennes. NVE anbefaler at dette gjennomføres før planen sendes

kommunen for godkjenning i tråd med gjeldende lovverk og retningslinjer. Normalt ville NVE fremmet
innsigelse dersom reell skredfare ikke var redegjort for, men vi har i dette tilfellet valgt ikke å gjøre det
siden ny E6 i denne delen bygges i eksisterende E6. Samtidig er det av samfunnsrnessig nytte at reell

skredfare er vurdert slik at eventuelle sikringstiltak ved behov kan planlegges og prioriteres.

Vi registrerer at det er funnet kvikkleire i den sørlige delen av planen. Denne delen er utelatt i

foreliggende planforslag. Dette for en nærmere vurdering av grunnforhold inkludert avgrensing av
kvikkleirelokalitet og vurdering av områdestabilitet. Dette er positivt.

il n

Aage sefsen

regio sjef

Stian Bue Kanstad

senioringeniør

Kopi: Fylkesmannen i Troms, Postboks 6105, 9291 TROMSØ

E-post: nve@nve.no Postboks 5091, Majorstuen. 0301 OSLO, Telefon: 09575, Intemett. www.nve.no

Org.nr: NO 970 205 039 MVA Bankkonto: 7694 05 08971
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TROMSØ MUSEUM ‐ UNIVERSITETSMUSEET    

 
 
 
Statens vegvesen Region Nord 
Postboks 1403 
8002 BODØ 
 
 

 
Deres ref.:  2011/019584‐084 
Vår ref.:  2011/3210 SWI002/832  
Dato:  26.04.2012  

 

 

E6 Langslett‐Sørkjosen og massedeponi og massetak ved Langslett, Nordreisa 
kommune ‐ planer til høring og offentlig ettersyn: marinarkeologisk uttalelse 

Vi viser til overnevnte oversendt Tromsø Museum for marinarkeologisk uttalelse. Viser også til vår 
uttalelse av 30.06.11 til melding om oppstart av planarbeid. 
 

Etter kulturminnelovens § 14 er Tromsø Museum rette myndighet for forvaltning av kulturminner 
under vann i sjø og vassdrag i Tromsø Museums forvaltningsdistrikt. 

Planforslaget vil tilrettelegge for utbedring av eksisterende veg samt bygging av ny veg og tunnel. 
Vurdering av massedeponi for deponering av overskuddsmasser fra tunnelarbeid i Sørkjosen havn i 
oppstartmelding er nå fjernet fra planforslaget med ansvar overført til Nordreisa kommune. 
 
I likhet med forrige uttalelse, vurderer vi at eventuelle tiltak i vann / sjø tilknyttet utbedring av vei vil 
være såpass begrenset at sannsynligheten for konflikt med eventuelle kulturminner under vann vil 
være minimalt. Tromsø Museum har derfor ingen merknader til planforslaget for veistrekning E6 
Langslett‐Sørkjøsen. Når det gjelder framtidig utfylling i Sørkjosen havn, avventer vi utlegging av 
planforslag fra Nordreisa kommune.  
 

Vennlig hilsen 

 

 

Stephen Wickler   

marinarkeolog   

   

   
 

Kopi: Troms fylkeskommune, Kulturetaten  

 

  























1

Olsen Bjørn Tore

Fra: Roy Jørgensen <Roy.Jorgensen@nordreisa.kommune.no>
Sendt: 9. mai 2012 09:26
Til: Firmapost-nord
Kopi: Olsen Bjørn Tore; Kjetil Hallen; Rune Benonisen; Dag Funderud
Emne: E6 Langslett- Sørkjosen - hringsuttalelse

Hei 
 
Bjørn Tore. 
 
 
Reguleringsplan E6 Langslett – Sørkjosen s, merknader  
 
P.g.a. møtefrekvensen vil saken ikke bli behandlet i Nordreisa driftsutvalg før 21.05.2012.  Imidlertid vil kommunens 
administrative ledelse tilrå driftsutvalget å gi følgende uttalelse /merknad: 
 
 

1. Gang/ sykkelveg fra Gamle E6 ved tunellåpning pel  forlenges sørover fra tunellåpning og fortrinnsvis til 
kryss E6 – Fylkesveg 865.  

 
2. I området mellom gml. E6 og ny trase ( pel 4450 til pel 5200 ) opparbeides parkeringsplass for 

bil.  Eneste sted sør for tunellen som egner seg til p‐plass for folk som skal på fotturer til fjells. 
                       P‐plassen bør være tilstrekkelig stor til at trailere på parkere (hviletid) 

 
3. Det etableres overgang fra g/s – veg  til parkeringsplass 
 
4. G/s‐ etableres som adkomstveg / skogbilveg  for grunneier til utmark/skogsteig. 
 

Ved å ta ovennevnte merknader til følge vil planområdet bli mer funksjonelt. Det gir god løsning for syklister og 
turgåere. Det etableres p‐plass med mulighet for hviletid og nattparkering for trailere. 
Det gir en større trygghet for syklister ved å videreføre gml. E6 som g/s‐veg fram til p‐plass ved Langslettkrysset. 
Dermed unngår kryssing nær tunellåpning. 
Vårt forslag løser p‐plass problemet for turgåere, samt at adkomsten for grunneiere til sine skogeiendommer. 
Videre vil forslaget åpne for at mer masser kan deponere i nærheten av tunellinnslaget. 
 
Vi håper ovennevnte kan innarbeides i planen. 
 
 
Med hilsen 
Nordreisa kommune 
 
Roy Jørgensen 
Teknisk sjef 
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Olsen Bjørn Tore

Fra: petter pettersen <burre_p@hotmail.com>
Sendt: 16. april 2012 10:04
Til: Olsen Bjørn Tore
Emne: Deres ref: 2011/079584-085

Hei! I forbindelse med at denne eiendommen har vært i vurdering av dere, vil jeg gjerne at du kontakter meg. Jeg er 
en av eierne av en andel etter vår avdøde bror Asbjørn Johansen. 
  
Mvh 
Petter J Pettersen, reinelv, 9300 Finnsnes. Tlf: 995 77 368- 77 86 48 57 
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Olsen Bjørn Tore

Fra: Svein <sveinepost@yahoo.no>
Sendt: 28. mars 2012 21:05
Til: Firmapost-nord
Emne: Fwd: Sørkjosfjellet og bruk av massene.

 
 
Sendt fra min iPad 
 
Videresendt melding: 

Fra: Svein <sveinepost@yahoo.no> 
Dato: 21:00:28 CEST 28. mars 2012 
Til: "nyhet@finord.no" <nyhet@finord.no> 
Emne: Sørkjosfjellet og bruk av massene. 

Sier meg helt enig med Geir Sagelv i Nordreisa Høyre i hans innlegg forrige lørdag om 
Sørkjosfjellet der han bl.a. sier "trafikksikre kommunikasjoner i og gjennom regionen. E6 
gjennom regionen er en viktig transitt og logistikk åre til og fra Finnmark". Fornuftige ord. 
For oss som regelmessig kjører strekningen ville det vært en befrielse dersom massene fra 
tunnelen ble brukt til en ny E6 trasé forbi flyplassen i Sørkjosen og til Rovdas-Flatvoll 
området. Tenk å kunne stupt ut fra fjellet og over i en ny og trafikksikker E6. Fantastisk! 
Dette ville medført kortere kjøretid, positivt for myke trafikanters ferdsel, samt trafikksikre 
kommunikasjoner, som Sagelv korrekt påpeker. I hele Norge legges E6 utenom tettsted, og 
nå har Nordreisa kommune og Statens vegvesen en gyllen mulighet til å gjøre et 
trafikksikkert valg. I nærområdet vårt kjenner vi alle f.eks. til E6 utenom sentrum i 
Birtavarre, Storsteinnes, Bardu og Alta og Hammerfest som planlegger slike traseer.  
Samfunnsøkonomisk vil det også være i og med at bl.a. eksisterende bru langs E6 over 
reisaelva snart må skiftes, sånn at den nye og oppgraderte brua være en del av nytraseen.  
 
Sagelv kan gjerne, dersom mine tanker ikke er en selvfølge, ta med mitt forslag i sine møter 
med Nasjonal transportplan eller i kommunestyre slik at tunneloppstarten kan bli en realitet i 
2013. 
 
Svein Johansen Alta 
Sendt fra min iPad 
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Olsen Bjørn Tore

Fra: Rigmor Olsen <rigmolse@online.no>
Sendt: 19. mars 2012 09:23
Til: Olsen Bjørn Tore
Emne: E6 Langslett - Sørkjosen

Da jeg ikke kan delta på orienteringsmøte 18.04.2012, har jeg et spørsmål.  Jeg er eier av gnr. 47 bnr. 4  i Jubelen 
med grense Mølnelva.  Hvordan blir denne eiendommen berøt i dette tilfelle, og det kunne vært fint om jeg kunne få 
tilsendt planforslaget.  På forhånd takk! 
Mvh 
Rigmor Margrethe Olsen 
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Marius Johansen v/ Else Johansen 
Alvheim 16 
9152 Sørkjosen 
E-post: mariusjo3@hotmail.com 
Tlf: 99592583         Bergen, 06.05.2012 
 
 
Statens Vegvesen 
Region Nord 
Postboks 1403  
8002 Bodø          
        
 

REGULERINGSPLAN - NY E6 LANGSLETT – SØRKJOSEN MED 
TILHØRENDE MASSEDEPONI I NORDREISA KOMMUNE: MERKNADER 
ANGÅENDE KULTURMINNER VED MØLNELVA: VERNING AV 
EIENDOMMENE GNR. 47/109 OG GNR. 47/206  

Viser til reguleringsplan til høring og offentlig ettersyn, datert 19.03.2012. 

Som grunneier av dette området har vi registrert at Troms fylkeskommune v/Kulturetaten har 
gitt innspill til Staten vegvesen om at dette området må avsettes som hensynssone, samt at 
bebyggelsen vernes og at istandsettes og vedlikehold skal skje etter antikvariske prinsipper.  

Dette innspillet stiller vi oss uforstående til, grunnet: 

I. Per dags dato er de aktuelle bryggene som nevnes ikke SEFRAK-registrerte 
bygninger. Bryggene holder en svært dårlig stand, er falleferdige og et lite pent skue 
for forbipasserende. Istandsettelse og vedlikehold av disse bryggene vil være et svært 
kostbart prosjekt, noe vi som grunneiere ikke vil ta på oss.  
 

II. ”Butikken” Troms fylkeskommune betegner som verneverdig er revet ned med 
tillatelse fra Nordreisa kommune for ca. 7 år siden.  
 

III. Gnr. 47/206, tidligere meieri, i dag omgjort til boligformål er et SEFRAK-registrert 
bygg. Det at en bygning er registrert i SEFRAK gir den ikke automatisk noen 
vernestatus. Oppføring i registret innebærer heller ikke spesielle restriksjoner for hva 
som kan gjøres med bygningen.  

Vi ønsker å informere om at Gnr.47/206 per dags dato benyttes til utleieformål. I forbindelse 
med utbygging av tunnellprosjektet vil det vanskelig la seg gjøre å leie ut boligen til 
boformål, da boligen ligger tett inntil det tiltenkte anleggsområdet. Dette vil medføre 
inntektstap for grunneier.  Vi som grunneier ønsker at Troms Fylkeskommune vurderer saken 
på nytt samt at grunneier og Statens Vegvesen inngår avtale om ervervelse av Gnr.47/109 og 
Gnr.47/206 i forbindelse med utbygging av tunnellprosjektet. Dette vil være det mest 
hensiktsmessige for alle parter da det også vil kunne frigjøre arealplass til Statens Vegvesens 

mailto:mariusjo3@hotmail.com
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anleggsmaskiner i utbyggingsperioden, samt at en kan bruke området som et evt. 
massedeponi.  

 

 

Vennlig hilsen 

 

Marius Johansen 
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